
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert s Magdou Malou a ZUŠ Úpice v Batňovicích

                                            U toho nesmíte chybět!

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.12.2023 - So 23.12.2023

                                        
                                        [image: Vánoční koncert s Magdou Malou a ZUŠ Úpice v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert s Magdou Malou a ZUŠ Úpice v Batňovicích

                                            U toho nesmíte chybět!

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.12.2023 - So 23.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku

                                            Zveme vás 13. 10. 2022 od 18:30 hod. na přednášku ekolektora Správy KRNAPu Michala Skalky do malého sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 13.10.2022 - Čt 13.10.2022

                                        
                                        [image: Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku

                                            Zveme vás 13. 10. 2022 od 18:30 hod. na přednášku ekolektora Správy KRNAPu Michala Skalky do malého sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 13.10.2022 - Čt 13.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Představení minimuzikálu POKLAD

                                            A bude to pecka...Na Váš nekončící aplaus se těší Divadelní Spolek SMAJLÍK Pecka!

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 16.09.2023 - So 16.09.2023

                                        
                                        [image: Představení minimuzikálu POKLAD]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Představení minimuzikálu POKLAD

                                            A bude to pecka...Na Váš nekončící aplaus se těší Divadelní Spolek SMAJLÍK Pecka!

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 16.09.2023 - So 16.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodky ve Rtyni budou stát za to!

                                            Těšit se můžete na průvod, Koletovku, tanec s kozou, vystoupení kapely a v neposlední řadě pochopitelně i na zapálení vatry.
Začíná se už ve 14:30.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 30.04.2024 - Út 30.04.2024

                                        
                                        [image: Čarodky ve Rtyni budou stát za to!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodky ve Rtyni budou stát za to!

                                            Těšit se můžete na průvod, Koletovku, tanec s kozou, vystoupení kapely a v neposlední řadě pochopitelně i na zapálení vatry.
Začíná se už ve 14:30.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 30.04.2024 - Út 30.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Hajnici

                                            Po celou dobu akce si můžete dát pivo, jitrnici, tlačenku, guláš, ovar či další dobroty. A bude i tombola!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                        [image: Vepřové hody v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Hajnici

                                            Po celou dobu akce si můžete dát pivo, jitrnici, tlačenku, guláš, ovar či další dobroty. A bude i tombola!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní tvoření v Havlovicích

                                            Vytvořit si můžete svícny, vánoční závěsy a adventní věnce. Součástí akce bude i prodej vánočních dekorací. Přihlášku včetně zálohy 150 Kč je možné podat a zaplatit do 16. 11. 2022 na OÚ Havlovice. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                        [image: Adventní tvoření v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní tvoření v Havlovicích

                                            Vytvořit si můžete svícny, vánoční závěsy a adventní věnce. Součástí akce bude i prodej vánočních dekorací. Přihlášku včetně zálohy 150 Kč je možné podat a zaplatit do 16. 11. 2022 na OÚ Havlovice. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinský kvízový večer

                                            Zveme na kvízový večer, který se bude konat v sobotu 11. 11. 2023 od 19.00 v Kulturním domě v Maršově u Úpice.Sestavte tým a přijďte společně prověřit Vaše skryté znalosti.Nebude chybět ani Svatomartinské víno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                        [image: Svatomartinský kvízový večer]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinský kvízový večer

                                            Zveme na kvízový večer, který se bude konat v sobotu 11. 11. 2023 od 19.00 v Kulturním domě v Maršově u Úpice.Sestavte tým a přijďte společně prověřit Vaše skryté znalosti.Nebude chybět ani Svatomartinské víno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek od 1. listopadu 2022 ve rtyňské knihovně.Bližší informace na adrese www.skaut-rtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                        [image: Skautský ples ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek od 1. listopadu 2022 ve rtyňské knihovně.Bližší informace na adrese www.skaut-rtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Horní Olešnice míří Natěrač

                                            Donald Churchill je autorem tzv. „čistých komedií“, které si kladou jediný cíl, pobavit a rozesmát diváka. A umí to dokonale!
V Natěračovi rozvíjí situaci klasického milostného trojúhelníku. Hlavní hrdinka naší hry Simona je nucena čelit pomstě zhrzené manželky svého mi

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 29.01.2023 - Ne 29.01.2023

                                        
                                        [image: Do Horní Olešnice míří Natěrač]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Horní Olešnice míří Natěrač

                                            Donald Churchill je autorem tzv. „čistých komedií“, které si kladou jediný cíl, pobavit a rozesmát diváka. A umí to dokonale!
V Natěračovi rozvíjí situaci klasického milostného trojúhelníku. Hlavní hrdinka naší hry Simona je nucena čelit pomstě zhrzené manželky svého mi

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 29.01.2023 - Ne 29.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sousedské setkání ve Chvalči

                                            Výtěžek akceobdrží ZŠ a MŠ Chvaleč.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                        [image: Sousedské setkání ve Chvalči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sousedské setkání ve Chvalči

                                            Výtěžek akceobdrží ZŠ a MŠ Chvaleč.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce u Studánky

                                            Otevřeno denně 9:00 - 12:00, 13:00 - 16:00. Vstupné: děti 10 Kč (do 6 let zdarma), ostatní 20 Kč.V sobotu 8. 4. 2023 od 13:00 do 16:00 hodin bude předvádět paní Lydie Birkeová Mrázová výrobu textilních hraček a paní Kateřina Smutná drátování.Těšíme se na Vaši návštěvu.�

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.04.2023 - Po 10.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoce u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce u Studánky

                                            Otevřeno denně 9:00 - 12:00, 13:00 - 16:00. Vstupné: děti 10 Kč (do 6 let zdarma), ostatní 20 Kč.V sobotu 8. 4. 2023 od 13:00 do 16:00 hodin bude předvádět paní Lydie Birkeová Mrázová výrobu textilních hraček a paní Kateřina Smutná drátování.Těšíme se na Vaši návštěvu.�

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.04.2023 - Po 10.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Běh pro dobrou věc

                                            Běhání? Všechny smutky zahání! A běh pro Domov důchodců Tmavý důl je toho jasným důkazem. Podpořte dobrou věc a spojte příjemné s užitečným. Zapojte se do běhu pro radost i zdraví a podpořte seniory z Domova důchodců Tmavý důl. 
4. ročník Běhu pro dobrou věc, se us

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: Běh pro dobrou věc]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Běh pro dobrou věc

                                            Běhání? Všechny smutky zahání! A běh pro Domov důchodců Tmavý důl je toho jasným důkazem. Podpořte dobrou věc a spojte příjemné s užitečným. Zapojte se do běhu pro radost i zdraví a podpořte seniory z Domova důchodců Tmavý důl. 
4. ročník Běhu pro dobrou věc, se us

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




